2

	Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«03» февраля 2015 года

         № 39

г. Ижевск

О Комиссии по индивидуальным служебным спорам

В целях реализации статьи 70 Федерального закона
от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1.
Образовать в Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики Комиссию по индивидуальным служебным спорам.
2.
Утвердить прилагаемый состав Комиссии по индивидуальным служебным спорам.
Министр

   О.А. Корепанова
УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

от «03» февраля 2015 года № 39
СОСТАВ

Комиссии по индивидуальным служебным спорам
От представителя нанимателя:

	Корепанова

Ольга Андреевна
	-
	министр социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, председатель комиссии;

	Белоусова

Марина Евгеньевна
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики;

	Микрюкова

Ольга Николаевна
	-
	начальник Управления правовой и кадровой работы;

	Чугаева

Анна Леонидовна
	-
	начальник отдела государственной службы и кадров Управления правовой и кадровой работы.

От выборного профсоюзного органа:

	Закирова

Альфия Фаатовна
	-
	главный специалист-эксперт отдела контроля и внутреннего финансового аудита;

	Иутина

Оксана Владимировна
	-
	заместитель начальника отдела государственных социальных гарантий;

	Рубцов

Дмитрий Николаевич
	-
	начальник планово-финансового отдела;

	Соболева

Марина Викторовна
	-
	главный специалист-эксперт отдела профилактики безнадзорности и беспризорности несовершеннолетних Управления по вопросам семьи и детства.

__________